
УКРАЇНА 

Чернівецька міська рада 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ» 
 

НАКАЗ  

            01.04.2024р.                                                                      № 131 

 

Про   проведення Тижня безпеки у 

 дошкільному підрозділі Чернівецької  

гімназії № 6 «Берегиня» 

  

     Згідно плану роботи дошкільного  підрозділу «Чернівецької гімназії № 6 

«Берегиня», наказу Управління освіти Чернівецької міської ради від 26.03.2024 

№ 111 «Про проведення місячника  з охорони праці та безпеки життєдіяльності 

в закладах освіти Чернівецької міської ради в 2024 році», листа Управління 

освіти «Про проведення Тижня безпеки дитини у ЗДО, дошкільних підрозділах 

ЗЗСО Чернівецької міської ТГ» та  з метою поліпшення якості освітньої  роботи 

з дітьми з питань особистої безпеки та захисту життя; пропаганди здорового та 

безпечного способу життя серед дітей та батьків; вироблення в дітей 

дошкільного віку вмінь та навичок щодо захисту свого життя і здоров’я під час 

надзвичайних ситуацій, 

 НАКАЗУЮ: 

1.Провести «Тиждень безпеки дитини» в період  15.04.2024р по 21.04.2024 

року. 

2. Педагогічним працівникам  дошкільного підрозділу: 

2.1.Скласти плани проведення Тижня безпеки дитини та надати вихователю – 

методисту.       (до  15.04.2024р) 

2.2. Поповнити мікрокабінети  груп  наочним матеріалом, дидактичними 

іграми, тематичними конспектами занять, художньою літературою, ситуаціями.  

2.3. Приділити особливу увагу при плануванні та проведенні заходів 

раціональній організації рухової активності дошкільників через ігри і заняття, 

що складають різні рівні фізичного та емоційного навантаження. 

2.4.  Підготувати консультації для батьків з питань формування безпечної 

поведінки в різних екстремальних ситуаціях, довкіллі.       (до  15.04.2024р) 

2.5. Поповнити інформаційні куточки в групах з питань безпечної 

життєдіяльності.     ( до15.04.2024р) 



3.Вихователю методисту Сільвії  Павлюк : 

3.1. Розробити та скласти загальний план проведення Тижня безпеки в 

дошкільному підрозділі. (до 15.04.2024р) 

3.2. Провести з педагогічними працівниками та обслуговуючим персоналом 

навчально-методичні бесіди щодо підготовки та проведення заходів Тижня 

безпеки дитини.    (до 15.04.2024р) 

4  Всім учасникам особливу увагу звертати на виконання вимог техніки безпеки 

під час практичного відпрацювання заходів Тижня безпеки дитини. 

5.Підсумки проведення  Тижня безпеки дитини  провести на нараді при 

директорові    22.04.2024р. 

6. Наказ розмістити на сайті закладу.  

7. Контроль за виконанням цього наказу  покласти на вихователя – методиста 

Павлюк С.А.. 

 

   Директор гімназії № 6 «Берегиня»                Галина   КАПУСТЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	Чернівецька міська рада
	ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ»

